
～シンプルでわかりやすくスタートする方法～

すぐに始められる人事評価制度の作り方セミナー

2月19日 水曜日 10:00〜12:00
受付開始：9：40〜

あしたのチーム本社 無料（限定10名）

「評価制度を作りたいけどどうやったら・・・」そんなお悩みをお持ちの企業様必見です！

「評価制度を作る意味とは？」「評価制度を作ることで解決できる課題とは？」

評価制度の基盤となる考え方から、

「自社に合った評価の軸とは？「給与体系の作り方とか？」

と踏み込んだ内容までお伝えするセミナーです。

03-4577-3923 www.ashita-team.comseminar＠ashita-team.com

評価をする意味の検討から

給与体系の作り方まで

あしたのチームのノウハウを全てお伝えします！



無料（限定10名）

〒104-0061 
東京都中央区銀座6-10-1 GINZASIX 11階

人事評価制度の作り方セミナー
～評価の方法と給与への結び付け方を大公開～

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

2月19日 水曜日
東京開催

WEBからのお申込みはこちら → https://www.ashitateam.com/seminar/

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：03-6478-8011

詳しい会場への

はこちら

◆働き方改革関連最新の動向

◆評価をする意味を検討しましょう

◆評価における解消したい課題の整理

◆自社に見合った評価の軸と評価の項目とは

◆評価項目における評価尺度の考え方

◆職種と役職ごとの給与体系を考えてみよう

◆ワークショップ〜評価制度構築を体験〜

https://www.ashita-team.com/privacy/about

